

Wealth Bay Spółka Akcyjna
ul. Drewnowska 48, 90-002 Łódź
NIP: 677-232-07-94

Rachunek zysków i strat - wersja porównawcza

Lp.	Tytuł	Wykonanie za okres		Wykonanie za okres	
		01.01.2014-31.12.2014r.	01.01.2013-31.12.2013r.	01.10.2014-31.12.2014r.	01.10.2013-31.12.2013r.
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	414 151,74	384 414,18	181 727,83	71 264,20
-	<i>od jednostek powiązanych</i>	293 355,40	44 400,87	182 180,67	15 782,30
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	142 646,13	278 414,18	10 222,22	71 264,20
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00			
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	271 505,61	106 000,00	171 505,61	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	656 025,24	485 516,63	210 267,30	114 738,53
I	Amortyzacja	53 982,52	100 015,24	956,40	25 003,81
II	Zużycie materiałów i energii	20 562,47	36 700,79	690,34	13 351,83
III	Usługi obce	137 309,31	205 170,15	35 147,39	58 433,14
IV	Podatki i opłaty, w tym:	12 325,44	18 820,38	2 300,00	(5 245,62)
	- <i>podatek akcyzowy</i>				
V	Wynagrodzenia	52 502,97	65 688,00	13 815,00	17 782,00
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	6 241,36	4 684,39	1 842,15	1 426,91
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	7 585,15	15 437,68	0,00	3 986,46
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	365 516,02	39 000,00	155 516,02	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	(241 873,50)	(101 102,45)	(28 539,47)	(43 474,33)
D	Pozostałe przychody operacyjne	430,44	64 237,10	0,44	3 847,10
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II	Dotacje				
III	Inne przychody operacyjne	430,44	64 237,10	0,44	3 847,10
E	Pozostałe koszty operacyjne	3 490 392,92	8 865,05	10 881,50	5 768,15
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	409 887,32		0,00	
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		2 312,00		2 312,00
III	Inne koszty operacyjne	3 080 505,60	6 553,05	10 881,50	3 456,15
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	(3 731 835,98)	(45 730,40)	(39 420,53)	(45 395,38)
G	Przychody finansowe	2 525 552,10	58 792,81	800 368,28	12 724,25
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
-	<i>od jednostek powiązanych</i>				
II	Odsetki, w tym:	50 574,33	58 792,81	11 629,51	12 724,25
-	<i>od jednostek powiązanych</i>	50 574,31	57 383,04	11 629,51	12 723,93
III	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
	- przychody ze sprzedaży akcji				
	- wartość sprzedanych inwestycji (-)				
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	2 474 713,50		788 474,50	
V	Inne	264,27		264,27	
H	Koszty finansowe	2 933 580,44	5 879 197,55	2 798 643,65	963 846,57
I	Odsetki, w tym:	146 897,12	314 388,95	11 984,33	180 319,81
-	<i>dla jednostek powiązanych</i>				
II	Strata ze zbycia inwestycji	2 786 659,32	1 537 049,01	2 786 659,32	0,00
III	Aktualizacja wartości inwestycji		4 027 559,59		784 496,20
IV	Inne	24,00	200,00	0,00	(969,44)
I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	(4 139 864,32)	(5 866 135,14)	(2 037 695,90)	(996 517,70)
J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Zyski nadzwyczajne				
II	Straty nadzwyczajne				
K	Zysk (strata) brutto (I±J)	(4 139 864,32)	(5 866 135,14)	(2 037 695,90)	(996 517,70)
L	Podatek dochodowy	497 073,00	(777 925,00)	149 412,00	(170 570,00)
M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)				
N	Zysk (strata) netto (K-L-M)	(4 636 937,32)	(5 088 210,14)	(2 187 107,90)	(825 947,70)